78 M 428

Sign. (188) fehlt bzw.
rest. nicht vergeben!

56.

1077

R.40

FESTIVITAS
NATALIS
 ILLUSTRIS
 ATQUE EXCELLENTISSIMI DOMINI
 DOMINI
CHRISTIANI WILDVOGELII

ICTI INCOMPARABILIS,
 SERENISSIMO DVCI SAXO-ISENACENSI
 A CONSILII STATUS INTIMIS,
 ANTECESSORIS IN IENENSI ACADEMIA SPLENDIDISSIMI,
 CVRIÆ PROVINCIALIS, FACVLTATIS IVRIDICÆ
 ET SCABINATVS ADSESSORIS LONGE GRAVISSIMI
 NEC NON
 PANDECTARVM, CODICIS AC NOVELLARVM
 IN
 ALMO AD SALAM ATHENÆO PROFESSORIS PVBLICI
 CELEBRATISSIMI
 AD DIEM XIII. AVGVSTI MDCCVI.
 AVSPICATO ADMODVM SIDERE
 REDVCTA
 EAQVE, QVA DECET, ANIMI PIETATE
 CONCELEBRATA

M. CHRISTOPHORO VVEISSENBORNIO
 AMPLISSIMI PHILOSOPHORVM COLLEGII
 A DIVNCTO.

IENÆ
 CHARACTERE MVLLERIANO.